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FORÆLDREinfo
  

Kære forældre 

 

 
Selv en kold og våd novemberdag kan der være 

god leg på ostebanerne! 
 

 

Udkørsel fra Ansgarvej 
Vi har en farlig udkørsel, når bilerne kører fra 

skolen og ud på Fredensborgvej. Det har hjul-

pet godt på overblikket, at hækken til begge si-

der er blevet klippet, men vi vil alligevel bede 

jer om at være meget påpasselige, når I kører 

frem. Husk, at der er fortov inden cykelstien.  

Det kan være svært at se i vådt og mørkt vejr. 

Noget andet, der kan være svært at se, er cykli-

sterne på hele skolevejen. Vi minder om at få 

tjekket, om jeres børns cykler har gode for- og 

baglygter samt rene reflekser. Vi ser desværre 

ind i mellem helt mørklagte cyklister på vej til 

skole - og det gør dem meget udsatte. 

 

 

Julestue 

Den 25. november har vi JULESTUE, og vi er 

allerede begyndt at glæde os! Det har været en 

tradition gennem næsten hele skolens historie, 

at vi hvert andet år har afholdt julestue, men da 

den blev aflyst i 2021 pga. Corona, er der 

mange af jer forældre, der ikke har oplevet at 

være med til det. I kan glæde jer! Hele skolen 

er omdannet til et skønt mix af salgsboder, spi-

sesteder, loppemarked, fiskedam og meget 

mere. Formålet er egentlig tredobbelt: Dels gi-

ver arrangementet et godt sammenhold i foræl-

dreflokken ude i de enkelte klasser, dels giver 

det en god reklame for skolen og endelig gene-

rer det et godt overskud til nye aktiviteter på 

skolen. I år har vi taget forskud på overskuddet, 

idet vi allerede har opført legeborgen, som pen-

gene skal bruges på. 

Julestuen er også blevet til et mødested for tid-

ligere elever, hvor man kan få genopfrisket 

gamle bekendtskaber. 

Vi håber, I hjælper med at få plakater op rundt 

omkring i Hillerød og omegn, så rigtig mange 

får muligheden for at komme forbi og se vores 

dejlige skole! Og så glæder vi os til et godt fæl-

lesskab omkring afviklingen af selve dagen. 

 

Lodsedler 
Tak for et godt arbejde med lodseddelsalget! 

Nu er der en lille reklame for skolen ude på 

mange køleskabe, og vi glæder os til at uddele 

præmierne - både for salg af lodsedlerne og i 

form af vundne gevinster. Udtrækningslisten 

bliver offentliggjort på skolens hjemmeside og 

på Julestuen lørdag den 25. november. 

 

 

Tidlig juleferie 
I år falder juleferien tidligt (sidste skoledag er 

fredag den 15. december). Et skoleår består af 

200 skoledage, og det kan betyde nogle ud-

sving i ferieplaceringen hvert år. Særligt for 

dette skoleår, har vi skullet placere en ekstra 

fridag for hhv. julestuen og den afskaffede St. 

Bededag. SFO holder åbent for tilmeldte elever 

mandag - onsdag i ugen efter juleafslutningen. 

 

 

 

 

Thomas K. Pedersen  

Skoleleder 
 
 
 
 

Kalenderen: 

25. november: Julestue kl. 10-15.30 

1. december: Åben morgensang (forældre er 

velkomne til at deltage i morgensangen - det er 

en god begyndelse på dagen). 

7. december:  Dramaforestilling i hallen. 

15. december: Juleafslutning kl. 9 i hallen. 

4. januar: Første skoledag efter juleferien. 


